Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 42 хутора Даманка муниципального образования

Крымский район

Приказ
                                                             № ___

От 10.01.2022

О назначении ответственного за
снятие и хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей,

обеспечение снятия и хранения суточных проб, п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить  на
старшую медицинскую сестру Фомичеву С.В.

2. В отсутствии старшей медицинской сестры Фомичеву С.В.. снятие проб
и их хранение возложить на  повара Пижамову В.А..

3. Пробы хранить в холодильнике.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ детский сад №42                                          Г.В. Токарева

С приказом ознакомлены:
                                                 «____»______                                        С.В. Фомичева

                                                 «____»______                                     В.А.   Пижамова